
 

 

Įsakymas netenka galios 2024-01-01: 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-843, 2023-12-22, paskelbta TAR 2023-12-22, i. k. 2023-25176 
Dėl vidaus reikalų ministro 2012 m. kovo 12 d. įsakymo Nr. 1V-200 „Dėl didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir 

darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų 

(išskyrus darbuotojus, dirbančius pagal darbo sutartis ir gaunančius darbo užmokestį iš Europos sąjungos struktūrinės, 

kitos Europos sąjungos finansinės paramos ir tarptautinės finansinės paramos lėšų (išskyrus techninės paramos lėšas), 

pareigybių skaičiaus vidaus reikalų ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose sąrašo 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios 
 

Suvestinė redakcija nuo 2021-03-01 iki 2023-12-31 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2020-12-07, i. k. 2020-26443 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2012 M. KOVO 12 D. 

ĮSAKYMO NR. 1V-200 „DĖL DIDŽIAUSIO LEISTINO VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR 

DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ PAGAL DARBO SUTARTIS IR GAUNANČIŲ DARBO 

UŽMOKESTĮ IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO IR VALSTYBĖS PINIGŲ FONDŲ (IŠSKYRUS 

DARBUOTOJUS, DIRBANČIUS PAGAL DARBO SUTARTIS IR GAUNANČIUS DARBO 

UŽMOKESTĮ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINĖS, KITOS EUROPOS SĄJUNGOS 

FINANSINĖS PARAMOS IR TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠŲ (IŠSKYRUS 

TECHNINĖS PARAMOS LĖŠAS), PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS VIDAUS REIKALŲ 

MINISTRO VALDYMO SRITIMS PRISKIRTOSE VALSTYBĖS INSTITUCIJOSE IR 

ĮSTAIGOSE SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. gruodžio 7 d. Nr. 1V-1258 

Vilnius 

 

1. P a k e i č i u  Didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo 

sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų (išskyrus 

darbuotojus, dirbančius pagal darbo sutartis ir gaunančius darbo užmokestį iš Europos Sąjungos 

struktūrinės, kitos Europos Sąjungos finansinės paramos ir tarptautinės finansinės paramos lėšų 

(išskyrus techninės paramos lėšas), pareigybių skaičiaus vidaus reikalų ministro valdymo sritims 

priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministro 2012 m. kovo 12 d. įsakymu Nr. 1V-200 „Dėl Didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir 

darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš valstybės biudžeto ir 

valstybės pinigų fondų (išskyrus darbuotojus, dirbančius pagal darbo sutartis ir gaunančius darbo 

užmokestį iš Europos Sąjungos struktūrinės, kitos Europos Sąjungos finansinės paramos ir tarptautinės 

finansinės paramos lėšų (išskyrus techninės paramos lėšas), pareigybių skaičiaus vidaus reikalų 

ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose sąrašo patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 10 punktą ir jį išdėstau taip: 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a24c0d20a0b211eea5a28c81c82193a8


 

 

2 

„10. Regioninės plėtros departamentas prie Vidaus 

reikalų ministerijos 

12  12“. 

 

1.2. Pakeičiu 16 punktą ir jį išdėstau taip: 

„16. Iš viso 23 728 6 23 722“. 

 
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. 1V-116, 2021-02-15, paskelbta TAR 2021-02-15, i. k. 2021-02889 

 

2. Šis įsakymas įsigalioja 2021 m. kovo 1 d. 

 

 

L. e. vidaus reikalų ministro pareigas                                            Rita Tamašunienė  
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-116, 2021-02-15, paskelbta TAR 2021-02-15, i. k. 2021-02889 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2020 m. gruodžio 7 d. įsakymo Nr. 1V-1258 „Dėl Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministro 2012 m. kovo 12 d. įsakymo Nr. 1V-200 „Dėl Didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir 

darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų 

(išskyrus darbuotojus, dirbančius pagal darbo sutartis ir gaunančius darbo užmokestį iš Europos Sąjungos struktūrinės, 

kitos Europos Sąjungos finansinės paramos ir tarptautinės finansinės paramos lėšų (išskyrus techninės paramos lėšas), 

pareigybių skaičiaus vidaus reikalų ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=18d0a7f06f9511eb9601893677bfd7d8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=18d0a7f06f9511eb9601893677bfd7d8

